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 Ljungby 2010-01-13 

På gång på CIL… 
 
 
Examen för femte årskullen informationslogistiker 
På fredag examineras den femte årskullen informationslogistiker på CIL. Ett tjugotal 
studenter håller som bäst på att presentera sina examensarbeten inför opponenter och 
examinatorer uppe på CIL.  

Informationslogistik? Det är en högskoleutbildning där IT-kompetens kombineras 
med ekonomi och helhetssyn. Målet är att effektivisera de informationsflöden som styr 
en verksamhet.  

Examensceremoni: fredag 15 februari kl 17.00 – 17.30 

Plats: Strålforssalen, plan 2, Garvaren. 

 

 

Studenter på Informationslogistikprogrammet 
redovisar projektarbeten 
På fredag redovisar även studenter som går sista året på informationslogistik-
programmet sina projektuppdrag som de gjort ute hos olika företag under det senaste 
halvåret. Studenterna gör ett sk verksamhetsförlagt projektarbete under sin femte 
termin av utbildningen och på fredag är det dags för redovisning.  

På programmet står bla redovisning av projekt som utförts hos Rikspolisstyrelsen, 
IDG, Ikea IT, Astra Zeneca, Strålfors Svenska AB, Spectra Collection AB, Solid Park 
och Enertech AB. 

Redovisningarna pågår under fredagen den 15 februari från kl 10.00 -15.00. 

Plats: Electroluxsalen, plan 2 Garvaren 

 

 

Nytt samarbete ger fler frukostmöten 

Från och med i vår samarbetar Idé och resurscentrum och CIL kring frukostmöten. CIL 
har genom sina universitets- och yrkeshögskoleutbildningar inom Informationslogistik, 
industriell försäljning och produktionsledning ett stort kontaktnät av intressanta 
föredragshållare. I vår anordnas därför ett frukostmöte i månaden. Första frukostmötet 
hålls onsdag 20 januari i sal Röd på CIL (Garvaren plan 2). Som vanligt är detta helt 
kostnadsfritt och öppet för alla intresserade.  
Mer information och program: jonas@cil.se  
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För mer information och program, kontakta: 

Lotta Tagesson, Marknadschef 
Tel: 0372-78 00 23, 0733-48 45 18 
E-post: lotta@cil.se 

 
 
 
 
CIL :  UTBILDNING OCH FORSKNING UTIFRÅN NÄRINGSLIVETS BEHOV 
CIL står för utbildning, forskning och seminarieverksamhet. Här möts yrkesliv och 
akademi i unik och givande samverkan. 
 
CIL är ett nära samarbete mellan Linnéuniversitetet, Internationella Handelshögskolan i 
Jönköping, Högskolan i Halmstad och regionens näringsliv/offentlig sektor. Grunden för 
verksamheten utgörs av ett 20-tal Partnerföretag.  
 
 
UTBILDNINGAR  
Informationslogistik 

• Informationslogistik 180 hp, treårigt kandidatprogram på heltid 

• Informationslogistik 60 hp, tvåårigt magisterprogram på distans, två inriktningar: 
näringsliv eller vård & omsorg 

• Informationslogistik för yrkesverksamma 30 hp, ettårig distansutbildning på 
halvfart 

 
Industriell försäljning 

• ISM, International Sales & Marketing, treårigt kandidatprogram på heltid 

• Industriell försäljning, 400 YH-poäng, tvåårig yrkeshögskoleutbildning 
 
Produktionsledning 

• Produktionsledning för yrkesverksamma 30 hp, ettårig distansutbildning på 
halvfart. 

 
 
 
 
 


